
HYBEN VITAL VET ApS

CVR-nr.: 28684185

Klavsebøllevej 2
5953 Tranekær

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/01/2026

Torbjørn Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HYBEN VITAL VET ApS Klavsebøllevej 2 5953 Tranekær e-mailadresse: info@hyben-vital.com CVR-nr.: 28684185 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Vestre Stationsvej 7 5000 Odense C DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS Nørrebro 55 5900 Rudkøbing DK Danmark CVR-nr.: 11157203 P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udvikling, køb og salg af produkter, baseret på hyben og naturlige produkter med henblik på disse produkters anvendelse til veterinært brug.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 2.739.709 anses som værende tilfredsstillende.

Årsregnskabet balancerer med kr. 11.751.477 og egenkapitalen udgør pr. 30. september 2025 kr. 8.089.187 mod kr. 5.349.478 pr. 30. september 2024.

Resultatet foreslås overført til næste år.

Ledelsen forventer en positiv udvikling i driften næste regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.091.903	3.834.105
Personaleomkostninger	1	-1.569.841	-1.608.468
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
Resultat af ordinær primær drift		3.522.062	2.225.637
Andre finansielle indtægter		1.882	1.055
Øvrige finansielle omkostninger		-316	-354
Ordinært resultat før skat		3.523.628	2.226.338
Skat af årets resultat	3	-783.919	-499.231
Årets resultat		2.739.709	1.727.107
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	0
Overført resultat		2.739.709	1.727.107
I alt		2.739.709	1.727.107

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.236.684	5.150.624
Udskudte skatteaktiver		0	455
Andre tilgodehavender		2.360.265	1.695.816
Periodeafgrænsningsposter		5.252	65.818
Tilgodehavender i alt		9.602.201	6.912.713
Likvide beholdninger		2.149.275	678.551
Omsætningsaktiver i alt		11.751.476	7.591.264
AKTIVER I ALT		11.751.477	7.591.265

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Andre reserver		-37.267	-37.267
Overført resultat		8.001.454	5.261.745
Forslag til udbytte		0	0
Reservefond		0	0
Egenkapital i alt		8.089.187	5.349.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.763.088	1.481.904
Skyldig selskabsskat		758.824	617.348
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.378	142.535
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.662.290	2.241.787
Gældsforpligtelser i alt		3.662.290	2.241.787
PASSIVER I ALT		11.751.477	7.591.265

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Løn og gager	-1.517.307	-1.558.362
Pensionsbidrag	-24.280	-22.958
Andre omkostninger til social sikring	-28.254	-27.148
	<u>-1.569.841</u>	<u>-1.608.468</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Udviklingsomkostninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	-782.508	-494.360
Ændring af udskudt skat	-455	0
Regulering vedrørende tidligere år	-956	-4.871
	<u>-783.919</u>	<u>-499.231</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udviklingsomkostninger kr.
Kostpris primo	635.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>635.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-635.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-635.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder (Rosa Vital GmbH)	
Kostpris primo	37.268
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	37.268
Værdireguleringer primo	-37.267
Årets resultat	0
Nedskrivning af andre værdipapirer og kapitalandele	0
Værdireguleringer ultimo	-37.267
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 25.000 anparter a 5 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsestidspunktet.

7. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der foreligger ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.

8. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller af anpartskapitalen.

Marianne og Torbjørn Hansen, Strandvej 7, Lohals, 5953 Tranekær.

Line Andersen Hedemann, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Nærtstående parter

Hyben Vital Vet ApS´ nærtstående parter omfatter følgende:

Erik Farmers Hyben Vital Holding ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Erik Farmers Hyben Vital ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital Licens ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Hyben Vital International ApS, Klausebøllevvej 2, Tullebølle, 5953 Tranekær.

Transaktioner med nærtstående parter:

Selskabets transaktioner med nærtstående parter er foregået på almindelige markedsmæssige vilkår.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

3